
 

 

 

FEDERATION FRANCAISE DE NATATION  DATE : 

LIGUE CALEDONIENNE DE NATATION HEURE DE DEBUT (1
ère 

course) : 

 HEURE DE FIN : 

 
LIEU DE LA RENCONTRE :  

Longueur du bassin :  25 - 50 mètres 

Nombre de lignes : 4 - 5 - 6 - 7 – 8 – 9 – 10 

 
DESIGNATION DE LA RENCONTRE : 

DELEGUE LCN  Chronométrage adopté : Electronique / Manuel 

JUGE ARBITRE  JUGE DE NAGE 1  

STARTER  JUGE DE NAGE 2  

JUGES DE VIRAGE 1  JUGES DE VIRAGE 3  

JUGES DE VIRAGE 2  JUGES DE VIRAGE 4  

SECRETARIAT  CHRONOMETRAGE  

SUPERVISEUR  SPEAKER  

CHAMBRE D’APPEL  COMMIS DE PLAGE  

CHRONO DU JUGE ARBITRE : TEMPS MOYEN DES ESSAIS : 
 

NOMS ET PRENOMS DES OFFICIELS 
 

CLUBS 
CARTE TEMPS DES 

CHRONOS 

LIGNE OU FONCTION 

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  V 

1)                 

2)                 

3)                 

4)                 

5)                 

6)                 

7)                 

8)                 

9)                 

10)                 

11)                 

12)                 

13)                 

14)                 

15)                 

16)                 

17)                 

18)                 

19)                 

20)                 

21)                 

22)                 

23)                 

24)                 

25)                 

26)                 

27)                 

28)                 

29)                 



 

 

Examens Chronométrage : il devra y avoir au moins 2 chronométreurs officiels dans la ligne en plus du candidat. 

Son temps sera alors utilisé pour la détermination du temps officiel  (cas avec 3 chronométreurs manuels). 
 

 

NOMS ET PRENOMS DES CANDIDATS 
 

CLUBS 
EXAMEN TEMPS DES 

CHRONOS 

LIGNE OU FONCTION 

A T B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01)                 

2)                 

3)                 

4)                 

5)                 

6)                 

7)                 

8)                 

9)                 

10)                 
 

JURY D’APPEL 
 

 

NOMS ET PRENOMS 
 

CLUBS 
 

N° DE LICENCE FFN 
 

FONCTION 

1)  25 988  DELEGUE LCN LCN 

LCNLIGUE 2)    

3)    
 

OBSERVATIONS EVENTUELLES SUR LA RENCONTRE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SIGNATURE DU DELEGUE OU JUGE ARBITRE 

 

 

 

 


